
 

 Câmara Municipal de Araçatuba 
 Estado de São Paulo 

 

Praça Nove de Julho, 26 – Centro – 16010-060 – Araçatuba/SP – Telefone: (18) 3636-5077 

 

 
 

Extrato do Contrato n.º 002/2020 
 

Contratante: Câmara Municipal de Araçatuba 

Contratada: Tellius Telecomunicações das Américas Ltda 

Amparo Legal: Art. 24, II, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de link reserva 

de Acesso à Internet banda larga, com velocidade mínima de 100 (cem) Mbps com 01 

(um) IP fixo. 

Valor mensal: R$ 109,90 (cento e nove reais e noventa centavos). 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 1º de abril de 2020. 

C.E.: 3.3.90.40.00 

F.P.: 01.031.0001.2001.0000 

Data da Assinatura: 05 de março de 2020. 

 

Araçatuba, 05 de março de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

Tieza Lemos Marques 

Presidente 

 

 


